Дума Вязовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
	от 03.05.2018  г.
	                          №  111/60

О внесении изменений в решение Думы

Вязовского сельского поселения от 16.11.2017 г.
№ 92/50 «Об установлении земельного налога»
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом     Вязовского сельского поселения,
Дума Вязовского сельского поселения:

решила:

1. Внести изменения в решение Думы Вязовского сельского поселения от 16.11.2017 г. № 92/50 «Об установлении земельного налога»

1.1. Абзац 2 пункта 5 решения изложить в следующей редакции:

« Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

2. Настоящее решение вступает в силу  с   момента его официального опубликования(обнародования).

.

Глава Вязовского
сельского поселения

А.И.Хвастунова.